このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

出川三男
出川光男

【フィルモグラフィ】

男はつらいよ　お帰り 寅さん (2019) 美術監修

母と暮せば (2015) 美術

小さいおうち (2013) 美術

東京家族 (2012) 美術

おとうと (2010) 美術

母べえ (2007) 美術

武士の一分（いちぶん） (2006) 美術

隠し剣　鬼の爪 (2004) 美術

たそがれ清兵衛 (2002) 美術

十五才　学校IV (2000) 美術

学校ＩＩＩ (1998) 美術

虹をつかむ男　南国奮斗篇 (1997) 美術

男はつらいよ　寅次郎ハイビスカスの花　特別篇 (1997) 美術

虹をつかむ男 (1996) 美術

学校ＩＩ (1996) 美術

男はつらいよ　寅次郎紅の花 (1995) 美術

男はつらいよ　拝啓　車寅次郎様 (1994) 美術

男はつらいよ　寅次郎の縁談 (1993) 美術

学校 (1993) 美術

男はつらいよ　寅次郎の青春 (1992) 美術

男はつらいよ　寅次郎の告白 (1991) 美術

息子 (1991) 美術

男はつらいよ　寅次郎の休日 (1990) 美術

男はつらいよ　ぼくの伯父さん (1989) 美術

男はつらいよ　寅次郎心の旅路 (1989) 美術

男はつらいよ　寅次郎サラダ記念日 (1988) 美術

ダウンタウンヒーローズ (1988) 美術

男はつらいよ　寅次郎物語 (1987) 美術

男はつらいよ　知床慕情 (1987) 美術

男はつらいよ　幸福の青い鳥 (1986) 美術

キネマの天地 (1986) 美術

男はつらいよ　柴又より愛をこめて (1985) 美術

男はつらいよ　寅次郎恋愛塾 (1985) 美術

男はつらいよ　寅次郎真実一路 (1984) 美術

生徒諸君！ (1984) 美術

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

男はつらいよ　夜霧にむせぶ寅次郎 (1984) 美術

男はつらいよ　口笛を吹く寅次郎 (1983) 美術

男はつらいよ　旅と女と寅次郎 (1983) 美術

男はつらいよ　花も嵐も寅次郎 (1982) 美術

男はつらいよ　寅次郎あじさいの恋 (1982) 美術

男はつらいよ　寅次郎紙風船 (1981) 美術

男はつらいよ　浪花の恋の寅次郎 (1981) 美術

江戸川乱歩の美女シリーズ　鏡地獄の美女　江戸川乱歩の「影男」 (1981) 美術

男はつらいよ　寅次郎かもめ歌 (1980) 美術

男はつらいよ　寅次郎ハイビスカスの花 (1980) 美術

遙かなる山の呼び声 (1980) 美術

男はつらいよ　寅次郎春の夢 (1979) 美術

男はつらいよ　翔んでる寅次郎 (1979) 美術

俺たちの交響楽 (1979) 美術

男はつらいよ　噂の寅次郎 (1978) 美術

男はつらいよ　寅次郎わが道をゆく (1978) 美術

男はつらいよ　寅次郎頑張れ！ (1977) 美術

幸福の黄色いハンカチ (1977) 美術

男はつらいよ　寅次郎と殿様 (1977) 美術

男はつらいよ　寅次郎純情詩集 (1976) 美術

男はつらいよ　寅次郎夕焼け小焼け (1976) 美術

家なき子 (1974) 美術

木下恵介アワー　おやじ太鼓 (1968) 美術